

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 anbapel 2022 года № 47

Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования город Суворов Суворовского района, в отношении которых планируется заключение к энцессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от организации 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании абзаца 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Суворовский район администрация муниципального образования Суворовский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования город Суворов Суворовского района в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
- 2. Постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 22.01.2021 № 28 считать утратившим силу.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Суворовский район в сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования 37 1 9 7 Суворовский район

Г.В. Соразин

Приложен	ие к постановлению
администрац	ии муниципального
образования	Суворовский район
OT_	Nº

Nº п/п	Наименование объекта	Адрес (местоположение) объекта	Технико-экономические показатели объекта (установленная мощность, площадь, протяженность, диаметр, материал труб и т.п.)	Сведения о собственнике и владельце объекта	Реквизиты свидетельства о государственной регистрации прав собственности
1.	Артскважина №13	г. Суворов, 800м на восток от ж/ст «Збродово»	Глубина 35 м, КН 71:18:000000:403	Муниципальное образование город Суворов Суворов ского района	71:18:000000:403- 71/018/2018-2 от 09.10.2018
2.	Артскважина №14	г. Суворов, 1200 м на восток от ж/ст «Збродово»	Глубиной 35м, КН 71:18:000000:402	Муниципальное образование город Суворов Суворов	71:18:000000:402- 71/018/2018-2 от 09.10.2018
3.	Электрощитовая - нежилое здание	г. Суворов, 800м на восток от ж/ст «Збродово», артскаважина № 13	Общей площадью 6,1 кв. м, КН 71:18:000000:1747	Муниципальное образование город Суворов Суворов	71:18:000000:1747- 71/018/2018-2 от 09.10.2018
4.	Водопроводная сеть	г. Суворов, ул. Текстильщиков	Протяженностью 769 м, КН 71:18:030102:227	Муниципальное образование город Суворов Суворов	71:18:030102:227- 71/018/2018-1 от 05.10.2018
5.	Сооружение водопровода до ул. Белинского	Тульская область, Суворовский район, г. Суворов, ул. Белинского	Протяженностью 781 м КН 71:18:030215:215	Муниципальное образование город Суворов Суворов	71:18:030215:215- 71/018/2018-2 от 05.10.2018
6.	Здание насосной водозабора	Тульская область, Суворовский район, г. Суворов	Здание 1-эт, общей площадью 39,9 кв. м КН 71:18:030215:216	Муниципальное образование город Суворов Суворов	71:18:030215:216- 71/018/2018-1 от 09.10.2018

7.	Сооружение водопровода	г. Суворов, ул. Тульская д.2б	протяженностью 125 м КН 71:18:030212:4413	Муниципальное образование город Суворов Суворова	71-71-18/004/2008- 395 от 10.06.2008
8.	Сооружение канализации с 14 колодцами	г. Суворов, ул. Тульская д.2б	с 14 колодцами, протяженностью 428м КН 71:18:030212:4417	Муниципальное образование город Суворов Суворовайона	71-71-18/004/2008- 394 от 10.06.2008
9.	Водопровод	г. Суворов, ул. Полевая, ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Чкалова, ул.К.Агеева, ул. Железнодорожная, пр. Октябрьский, ул. Прибрежная	протяженностью 3573 м КН 71:18:000000:1450	Муниципальное образование город Суворов Суворовского района	71-71-18/009/2012- 101 от 30.07.2012
10.	Водопровод	г. Суворов	Протяженностью 1096 м, КН 71:18:000000:1975	Муниципальное образование город Суворов Суворов	71:18:000000:1975- 71/018/2019-1 от 27.09.2019
11.	Артскважина	г. Суворов	глубина 50 м, КН 71:18:030204:636	Муниципальное образование город Суворов Суворов	71:18:030204:636- 71/018/2019-1 от 27.09.2019
12.	Артскважина	г. Суворов	глубина 50 м, КН 71:18:030204:637	Муниципальное образование город Суворов Суворовайона	№ 71:18:030204:637- 71/018/2019-1 от 27.09.2019
13.	Артскважина	г. Суворов	глубина 50 м, КН 71:18:030204:635	Муниципальное образование город Суворов Суворов	№ 71:18:030204:635- 71/018/2019-1 от 27.09.2019
14.	Водопроводные сети	г. Суворов, ул. Суворова, д. 29	протяженностью 18 м КН 71:18:030211:2864	Муниципальное образование город Суворов Суворов	№ 71:18:030211:2864- 71/018/2020-2 от 11.06.2020

15.	Наружные сети водопровода	г. Суворов, мкр. Восточный	протяженностью 5599 м, КН 71:18:000000:1950	Муниципальное образование город	Nº 71:18:000000:1950- 71/018/2020-3 or 11.06.2020
				Суворов Суворовского района	
16.	Канализационная сеть	г. Суворов, ул. Текстильщиков	протяженностью 1089 м, КН 71:18:030102:228	Муниципальное образование город Суворов Суворовского района	№ 71:18:030102:228- 71/018/2020-2 от 11.06.2020
17.	Сети канализации	г. Суворов, ул. Суворова, д. 29	протяженностью 25 м, КН 71:18:030211:2928	Муниципальное образование город Суворов Суворовайона	№ 71:18:030211:2928- 71/018/2020-2 от 11.06.2020
18.	Трансформаторная подстанция (на территории артезианских скважин 1,2,3)	г. Суворов	площадью 7,5 кв. м КН 71:18:030204:641	Муниципальное образование город Суворов Суворовского района	№ 71:18:030204:641- 71/018/2020-3 от 11.06.2020
19.	Сооружение электроэнергетики (пункт распределительный ПР-9000)	г. Суворов	площадью 10,9 кв. м, КН 71:18:030204:640	Муниципальное образование город Суворов Суворовского района	№ 71:18:030204:640- 71/018/2020-3 от 11.06.2020
20.	Электрощитовая - нежилое здание	г. Суворов, 800м на восток от ж/ст «Збродово», артскаважина № 14	Общей площадью 6,0 кв.м, КН 71:18:000000:1543	Муниципальное образование город Суворов Суворов	№ 71:18:000000:1543- 71/018/2020-2 от 01.06.2020
21.	Водопровод	г. Суворов, ул. Тульская, д. 2г	протяженностью 39 м, КН 71:18:030212:4424	Муниципальное образование город Суворов Суворовайона	№ 71:18:030212:4424- 71/048/2021-2 от 16.11.2021
22.	Канализация	г. Суворов, ул. Тульская, д. 2г	протяженностью 142 м, КН 71:18:030212:4422	Муниципальное образование город Суворов Суворов	№ 71:18:030212:4422- 71/048/2021-2 от 16.11.2021